SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tân Phú, ngày 27 tháng 2 năm 2026

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 25
          I. TRỰC CƠ QUAN

              1. Đồng chí Tống Tất Đường       – Phó Hiệu trưởng
              2.  Đồng chí Lô Thị Ánh Hòa      – Phó hiệu trưởng

II. NỘI DUNG TRỌNG TÂM
1. Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3:

- Hoạt động Thao giảng, thăm lớp dự giờ: mỗi tổ 1 tiết, giao TTCM chọn cử và gửi DS về BCM chậm nhất Thứ 2/2/3.
- Tổ chức các HĐ giao lưu thể thao.

           2. Dạy học chính khóa theo TKB, ôn thi tốt nghiệp và các hoạt động giáo dục theo kế hoạch.
3. Khảo sát chất lượng kết hợp thi thử TN cho HS lớp 12 trên hệ thống LMS tuần 5. GVCN và GV dạy ôn thi TN đôn đốc 100% HS tham gia thi thử trên LMS.
4. Tổ chức kiểm tra hồ sơ ôn thi tốt nghiệp chuẩn bị cho Hội nghị tư vấn công tác ôn thi TN năm 2026 theo KH số 435 ngày 24/2/2026 của Sở.

5. Hoàn thiện các hạng mục và hồ sơ minh chức, báo cáo tự đánh gia kiểm định chất lượng.

6. Tăng cường công tác an ninh an toàn trường học.

II. LỊCH CỦ THỂ:
	Ngày
	Thứ
	Nội dung buổi sáng
	Nội dung buổi chiều

	2/3
	2
	- Tiết 1 : Họp TT, TP, Nhóm trưởng, GVCN 12, GV dạy ôn thi TN.

- Từ tiết 2 dạy học theo TKB

	Dạy học theo TKB

	3/3
	3
	Nghỉ rằm

	14h Họp các chi bộ (hình thức online)

	4/3
	4
	Dạy học theo TKB
	- Ôn  thi TN K12

- Dạy học GDQP

	5/3
	5
	Dạy học theo TKB
	- Ôn  thi TN K12

- Dạy học GDQP

- Kiểm tra hồ sơ ôn thi TN

	6/3
	6
	Dạy học theo TKB
	- Thao giảng: 14h

- Sinh hoạt CM: 14h50

- 15h50: Tổ chức các HĐ chào mừng ngày 8-3

	7/3
	7
	Dạy học bù TKB sáng Thứ 3
	Ôn thi TN

	8/3
	CN
	Nghỉ
	Nghỉ

   Nơi nhận:
          -  - HT (để bc);

          - Tổ/nhóm CM (để t/h);

          - Lưu CM.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Văn Thịnh

PAGE
2